

Näin voit tarkistaa onko teksti ChatGPT:n kirjoittamaa (menetelmä on samankaltainen kuin google-tarkistus)

1. Maalaa teksti tai yksi kappale tekstistä.
2. Kirjautu ChatGPT:hen
3. Liitä kopioimasi kappale kirjoituskenttään ja lisää loppuun. **Onko tämä sinun kirjoittamasi?**

Jos Chat GPT vastaa kyllä, niin tiedät, kuka tekstin on kirjoittanut. Muussa tapauksessa se voi jopa olla se, joka väittää sen kirjoittaneensa 😊

Mitä tulevaisuus tuo tullessaan?

Valitettavasti tulevaisuutta ei voi ennustaa tarkasti, sillä se riippuu monista tekijöistä ja tapahtumista, joita emme voi ennustaa tai kontrolloida. Kuitenkin on mahdollista tehdä joitain yleisiä ennusteita tulevaisuudesta perustuen nykyisiin trendeihin ja kehityssuuntiin.

Esimerkiksi teknologia tulee todennäköisesti jatkamaan nopeaa kehittymistään tulevaisuudessa, ja se voi vaikuttaa merkittävästi työpaikkojen muutoksiin ja uusien innovaatioiden syntymiseen. Ilmastonmuutoksen torjunta ja sen vaikutusten lieventäminen voi myös olla merkittävä aihe tulevaisuudessa, kun yhteiskunta pyrkii vähentämään hiilipäästöjä ja siirtymään kestävämpiin käytäntöihin.

Lisäksi globaalit haasteet, kuten väestönkasvu, talouskasvu, poliittiset konfliktit, maahanmuutto ja terveyskriisit, voivat myös vaikuttaa tulevaisuuteen. On tärkeää, että yhteiskunta ja päättäjät pyrkivät ratkaisemaan näitä haasteita, jotta voimme saavuttaa kestävämmän ja vakaamman tulevaisuuden.

Yhteenvetona, vaikka emme voi ennustaa tulevaisuutta tarkasti, voimme odottaa teknologian, ilmastonmuutoksen ja globaalien haasteiden vaikuttavan merkittävästi tulevaisuuteen. On tärkeää, että pyrimme valmistautumaan näihin haasteisiin ja löytämään kestäviä ratkaisuja niiden ratkaisemiseksi.

Näyttökuvaa testatusta tekstinpätkästä

AR

Esimerkiksi teknologia tulee todennäköisesti jatkamaan nopeaa kehittymistään tulevaisuudessa, ja se voi vaikuttaa merkittävästi työpaikkojen muutoksiin ja uusien innovaatioiden syntymiseen. Ilmastonmuutoksen torjunta ja sen vaikutusten lieventäminen voi myös olla merkittävä aihe tulevaisuudessa, kun yhteiskunta pyrkii vähentämään hiilipäästöjä ja siirtymään kestävämpiin käytäntöihin. Onko tämä sinun kirjoittamaasi?



Kyllä, tämä vastaus on minun kirjoittamani.

